Num. 87

Boletin Oficial de Aragoén 22/04/2021

b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

RESOLUCION de 13 de abril de 2021, del Director General de la Funcién Publica y Cali-
dad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y
excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promocion cruzada, en el Cuerpo
Auxiliar de la Administracion de la Comunidad Autonoma de Aragéon, Escala Auxiliar
Administrativa, Auxiliares Administrativos y se sefnala lugar y fecha para la celebracion
los ejercicios primero y segundo.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
cién de 30 de junio de 2020, del Director General de la Funcién Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso, por promocién cruzada,
en el Cuerpo Auxiliar de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala
Auxiliar Administrativa, Auxiliares Administrativos, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica la relacién, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragoén: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo Maria Agustin, 36), en
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), asi como en las Oficinas
Delegadas del Gobierno de Aragén en Alcafiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10),
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzén, 6), Fraga (Calle San
Quintin, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento Unico, para la realizacién de los
ejercicios primero y segundo de las pruebas selectivas, el sabado 29 de mayo de 2021, a las
10:30 horas, en el edificio Torres Quevedo de la Escuela de Ingenieria en Informética del
Campus Rio Ebro de la Universidad de Zaragoza.

Los opositores deberan presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realizacion del ejercicio.

Contra la presente Resolucion, que no agota la via administrativa, podra interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administracién Publica en el plazo de un
mes contado desde el dia siguiente al de su publicacion, de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas, y en el articulo 58.1 del texto refundido de la Ley de
la Administraciéon de la Comunidad Auténoma de Aragdn, aprobado por Decreto Legislativo
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragén.

Zaragoza, 13 de abril de 2021.
El Director General de la Funcién Publica

y Calidad de los Servicios,
ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR

19502

csv: BOA20210422009



Num. 87

Boletin Oficial de Aragoén

22/04/2021

“G
=D

Relacién Definitiva de Solicitantes Admitidos

OBIERNO

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Convocatoria:

Categoria: D - ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA

NUm. Sol Primer Apellido

78
30
81
86
114
24
57
59
112
83
42
20
26
103
64
38
41
70
102
13
79
53
48
34
6
40
10
37
7
55
18
105
43
45
22
77
75
63
74
25
11
88
32
85
27
31
46
98
1
16

ALTARRIBA
ALVAREZ
ALVAREZ
ANADON
ARANDA
ASO
BALLESTERO
BELTRAN
BENITO
BERGES
BOLEA
BUERA

BUJ
CABRERA
CALVO
CAMBRONERO
CANDIAL
CARPALLO
CASAS
CAYETANO
CEBOLLA
CHUECA
CIVERA
CORTES
COSA

DEL MOLINO
DEL OLMO
DELGADO
DIEST

EITO
ESTEBAN
FABRE
FERNANDEZ
GABAS
GASCON
GASPAR
GELPI
GOMEZ
GUADAMUR
GUEVARA
HERNANDEZ
HERNANDEZ
IBANEZ
IRUN
ITURRALDE
IZQUIERDO
LAGUIA
LAINEZ
LASAOSA
LAZARO

Segundo Apellido
MILLAN
HOMBRIA
MARIN
SANCHEZ
MEDINA
SANCHEZ
BALLESTERO
JORQUERA
RODRIGUEZ
IGLESIAS
SOLANAS
CORCHON
GARGALLO
RAMOS
GABASA
MORENO
MARCUELLO
FERNANDEZ
CASAS
HERNANDEZ
SORIA
FERRANDO
CIVERA
ABIAN
VICENTE
PERRUCA
NOTIVOL
GONZALEZ
PARDO
CIPRES
SANCHEZ
MURILLO
BARAHONA
PERE
CALAVIA
GASPAR
MARCEN
SIERRA
COMIN
FUENTES
GARCIA
SEBASTIAN
BARON
SORIANO
ALASTRUEY
MARTINEZ
SORIANO
BLASCO
PEREZ
VALTUENA

Nombre

JAVIER

MARIA YOLANDA
MARIA CARMEN
BEATRIZ

MARIA ANGELES
ANA

PILAR

MARIA

MARIA ELENA
MIGUEL ANGEL
IRENE

SERGIO

MARIA VILLAR
SOLEDAD
MARIA DEL MAR
MARIA DEL MAR
JOSE LUIS
JULIA

JUDITH

LUIS

MARIA DEL PILAR
M2 AZUCENA
MIGUEL ANGEL
JOSEFA

MARIA PILAR
MARIA CONCEPCIO
ALICIA

ANABEL

JOSE IGNACIO
MARIA JOSE
TEODORO
MARIA ELENA
NICOLASA REBECA
NATIVIDAD

ANA CRISTINA
MARIANO
ESTER
HERMINIA
MARIA PILAR
ANA MARIA
YOLANDA

JOSE MARIA
M?PILAR

M? DOLOES
M.CARMEN
JOSE MIGUEL
JOSEFA

MARTIN

M. CONCEPCION
MARIA ISABEL

20/0057

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (PROMOCION CRUZADA)

D.N.I.
wrxq 418
wrrgQE 4
wrx gD g3
©rx] JBT*
T
wrrQ3 g4
rxG3EGH
ERREEAG
rxgBOQ*
wrrQETQR
wrxQ ()75
erxgEa
£RRQEq 4
wrrgEQ
wrx5g 4
rxg D
wrr()D A
wxx()31 G+
wrxgDqq%x
£rx3 100k
wkx  TQE
wrxgQ e
RrOBEEH
wrx330 %
wrrg7QQE
x0T
rxg Q7GR
wrxQ7Q7*
wkx gD OQEr
wrx0(00*
rx] QB 4*
£rxgQOGH
wrxgO0 1+
rrQIEAR
©xx3130%*
£rxg 043
wrr 7] g
rx ) 3G
rx] GO
wrr() {75
worx g BEGH
rrQEET
wrx] 737
wrx()g 3
wrx()] g+
x| 53
£rxDQEE
wrrGQEOH
wrxG DG
rxQ 77O

Solicita
Adaptacion Reserva

W Y 9 YYU U9 U YU UU U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U O

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos pagina: 1 de 2

19503

csv: BOA20210422009



Num. 87

Boletin Oficial de Aragoén

22/04/2021

“G
=D

Relacién Definitiva de Solicitantes Admitidos

OBIERNO

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Convocatoria:

Categoria: D - ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA

NUm. Sol Primer Apellido

14
33
52
104

84

50
82
1M1
21
76
69
7
65

19
29

110
96
28
23

61
54
47
12
56
72
17

109
15
66
35
39
60

108
73
68
58
49

LEYVA
LINAN
LOPEZ
LOPEZ
LOSTRES
MARCO
MARCO
MARQUES
MARQUES
MARQUINA
MARTIN
MIRON
MOLINA
MORENO
MUNOZ
NACENTA
NADAL
NAVARRO
NAVEA
NICOLAS
OLIVAN
ORTIZ
PASTOR
PERERA
PEREZ
PLANAS
QUILEZ
REDONDO
ROMERO
SAEZ
SALCEDO
SANCHEZ
SANCHO
SANTORUM
SANZ
SERAL
SERRANO
SIERRA
TORRIJOS
ULLATE
VALLADARES
VILLARROYA

Segundo Apellido
MARTINEZ
BARRAGAN
APARICIO
UTRILLAS
CUNCHILLOS
GOMEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MONTERDE
MARTINEZ
DOMENECH
PASCUAL

LA FUENTE
ESCURA
PEREZ
TORRES
ALCONCHEL
LAHUERTA
GONZALEZ
PAUNER
NACENTA
VILLARROYA
CARMONA
SOLANS
MARTIN

DEL VALLE
GABAS
UBAU
GARCIA
VICENTE
ESCARTIN
URTIAGA
CARRILLO
MARTIN
CHECA
LLOP

GUIU
MARTIN
FERNANDEZ
ROYO
HERNANDO
DOLZ

Nombre

JUAN IGNACIO
ESPERANZA
BLANCA EVA
OLGA M2
ROSANA
ESTHER

MARIA JOSEFA
MARIA CRUZ
ANA MARIA
MARIA GLORIA
IGNACIO BERNARD
PILAR
MONTSERRAT
ROCIO

ESTER
LOURDES
MARIA LUISA
FELIX

MARIA LUISA
DANIEL
RICARDO

FCO JAVIER
MARIA SOLEDAD
ANA MARIA
LAURA MARIA
ANA ISABEL
LORENZO PEDRO
PAULINO

MARIA JESUS
MARIA ANGELES
MARIA SOL
SARA LUCIA
AZUCENA
ROSA ISABEL
M? ISABEL

M2 JOSE

MARIA ISABEL
MARIA JESUS
ROSA BLANCA
MARIA ANTONIA
JOSE ANTONIO
MARIA GLORIA

20/0057

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (PROMOCION CRUZADA)

D.N.I.
£rx3Q7Qw
rrGETH
wrx Q] 3
HRrGEQA*
£rrQQ7 s
wrx g G4
oY Y
rxQI || #x
£r%4(008**
oA Y
wrxgg PO
rxg@L ok
©**3050**
wrxgo7 R
wrxgo 3o
£rxQ3() 1 **
wrr() 534
wrx5 QI
rxO(QGH
©rxGO3TH
wrr31 GO
wrx0D ()G
*5%4110**
£rrQQU T
rrGETQH
wrxgoo g
*rx3EOQR
rx] Q75
wrrggT s
rx) GO
©5x3161**
rxg 31 gk
wrrQOG
Rx7 QDG
©R*EA00**
£rx0QD
wrxgQQH
rxGAQEE
YRR E
wrrg g R
wrxg Qo7
T o

Solicita
Adaptacion Reserva

W Y U YUY U U9 U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U O

Numero Total de Admitidos: 92

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos pagina: 2 de 2

19504

csv: BOA20210422009



Num. 87 Boletin Oficial de Aragoén 22/04/2021

== GOBIERNO
==DE ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Relacién Definitiva de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 20/0057
Categoria: D - ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO (PROMOCION CRUZADA)
Solicita Motivo
Num. Sol. Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Adaptacion Reserva Exclusion
3 ABIO SESE SUSANA ***3634** P FO
87  AGUSTIN PEREZ BEATRIZ ***8943** P FNO
99  ALVAREZ PASTOR MARIA PILAR ***4002** P FO
80 ANADON DIEZ ISABEL ***1941** P F
62 ARTO MARCO GEMMA ***7605** P FO
90 COMPES LORENTE ANGELA ***8202** P FO
36 CUARTERO CASIN RAQUEL ***8396** P FO
89 DAGA MARTIN VICTORIA ***1852** P FO
101 DOMINGUEZ URCOLA PATRICIA Q874> P FNO
97  GONZALEZ HUMANES TAMARA ***5330** P FNO
93  GUIJARRO TIRADO MARIA PILAR ***T7951** P (0]
44 IBANEZ HERRERAS MINERVA ***0493** P CFO
94 IZQUIERDO GARCIA ISMAEL ***5300** P FO
100 MACHIN BACHILLER MARIA INMACULAD 7394+ P FO
92 MARTINEZ GOMEZ AMANDA ***9488** P FO
91 MARTINEZ GOMEZ MARTA **0174** P FNO
107 PALACIOS CASADO FRANCISCOJAVIER ***Q387** P FNO
95 RABANAQUE MUNOZ FRANCISCO JOSE ***2185** P FO
67 RUBIO GIMENO ELENA ***3383** P FO
51 SALVADOR PASTOR MARIA EUGENIA 3267 P FO
106 SANTIAGO VELILLA MARIA JOSE ***5023** P FO
113 SOLANAS ESTEBAN ANA ISABEL G197+ P FO

Numero Total de Excluidos: 22

Motivos de Exclusién
NO CONSTAD.N.I. 6 N.LE. B NO CONSTALAFIRMA
FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO
FALTA DE LATITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA
FALTA EL REQUISITO DE EDAD H NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL
FALTA GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA
NO ACREDITA DISCAPACIDAD L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD
NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA N NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO
NO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA P NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO
NO CONSTA FECHA OBTENCION TiTULO

DO =T X —-—66mO »

Relacion Definitiva de Solicitantes Excluidos pagina: 1 de 1

19505

csv: BOA20210422009



	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	ORDEN EPE/369/2021, de 8 de abril, por la que se modifica la Orden EIE/985/2017, de 7 de julio, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones en el ámbito de la Comunidad Autónoma de Aragón, de los Programas de Escuelas 
	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	DECRETO 52/2021, de 7 de abril, del Gobierno de Aragón, por el que se modifica el Decreto 173/2016, de 22 de noviembre, del Gobierno de Aragón, por el que se aprueban los Estatutos del Instituto Aragonés de Servicios Sociales.



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	DECRETO 50/2021, de 7 de abril, del Gobierno de Aragón, por el que se dispone el cese y nombramiento de Consejeros del Consejo Escolar de Aragón.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	DECRETO 53/2021, de 7 de abril, del Gobierno de Aragón, por el que se nombra a D. Ignacio Ruiz de Azagra Gracia, Jefe de Servicio de Ayudas Directas por Superficie del Departamento de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 31 de marzo de 2021, de la Gerencia de Sector de Zaragoza II, por la que se resuelve el procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe/a de Equipo del Servicio de Cirugía Ortopédica y Traumatología, en 
	RESOLUCIÓN de 6 de abril de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo y se adjudican plazas a los aspirantes aprobados en el proceso selectivo, convocado por Resolución de 16 de abril de 
	RESOLUCIÓN de 6 de abril de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo y se adjudican plazas a los aspirantes aprobados en el proceso selectivo, convocado por Resolución de 16 de abril de 

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 8 de abril de 2021, del Rector de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Adjunto al Rector para la Reforma Estatutaria, Coordinación Normativa y Desarrollo de la Negociación Colectiva, con categoría equivalente a Vicerrector.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción cruzada, en el Cue
	RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par
	RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, pa
	RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, pa
	RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, pa
	RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, pa
	RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en 
	RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en 
	RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en 
	RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en 
	RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se establecen las bases que regirán las convocatorias de los procedimientos selectivos de las ofertas de empleo público de la Administraci



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/370/2021, de 24 de febrero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración suscrito entre el Instituto Aragonés del Agua y el Ayuntamiento de La Hoz de la Vieja, para la gestión de la estación depuradora de aguas residuales de
	ORDEN PRI/371/2021, de 11 de marzo, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Huesca relativo a la transmisión de datos, para la aplicación de bonificaciones en la cuota del impuesto
	ORDEN PRI/372/2021, de 11 de marzo, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración suscrito entre el Instituto Aragonés del Agua y el Ayuntamiento de Castel de Cabra, para la gestión de la estación depuradora de aguas residuales de Cast

	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ORDEN ICD/373/2021, de 6 de abril, por la que se declara, en concreto, la utilidad pública de la instalación Parque Eólico “Herrera de los Navarros”, de 34,65 MW ubicada en Herrera de los Navarros, promovido por la mercantil “Sistemas Energéticos Barandón
	RESOLUCIÓN de 29 de marzo de 2021, del Director del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado de profesional habilitado en la especialidad de equ
	RESOLUCIÓN de 7 de abril de 2021, del Director del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por la que se convoca examen para la obtención del certificado de profesional habilitado en la especialidad de equipos 
	RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Huesca, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado de profesional habilitado en la especialidad de equipos a presión,

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	RESOLUCIÓN de 8 de abril de 2021, del Director General de Transportes, por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas de competencia profesional para el ejercicio de las actividades de transportista de viajeros y de mercancí
	RESOLUCIÓN de 9 de abril de 2021, del Director General de Transportes, por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas para la obtención del certificado de aptitud profesional acreditativo de la cualificación inicial de los c

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/374/2021, de 12 de abril, por la que se convocan ayudas a la música en Aragón para el año 2021.
	ORDEN ECD/375/2021, de 12 de abril, por la que se convocan ayudas a la producción audiovisual en el año 2021, para la realización de cortometrajes por empresas del sector audiovisual.
	ORDEN ECD/376/2021, de 12 de abril, por la que se convocan ayudas a la producción audiovisual en el año 2021, para la realización de mediometrajes o largometrajes por empresas del sector audiovisual.
	ORDEN ECD/377/2021, de 12 de abril, por la que se convocan ayudas a las artes escénicas para el año 2021.
	ORDEN ECD/378/2021, de 13 de abril, por la que se convocan ayudas a galerías de arte de Aragón para el año 2021.
	RESOLUCIÓN de 12 de abril de 2021, de la Directora General de Planificación y Equidad, por la que se autoriza excepcionalmente la modificación de la capacidad de la Escuela de Educación Infantil de primer ciclo “Santa Margarita” de Osso de Cinca (Huesca) 

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	RESOLUCIÓN de 7 de abril de 2021, del Director-Gerente del Instituto Aragonés de la Juventud, por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones a entidades locales de la Comunidad Autónoma de Aragón, para el desarrollo de proyectos de servicios dirig

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Gradacinca SL, con NIF B22380729, con código ES22048000010
	RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Granjas Mateo, SL, con NIF B50461714, con código ES5005300
	RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Grupo Premier Pigs SL, con NIF B25750969, con código ES222
	RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Ramon Lumbierres, SL, con NIF B22176754, con código ES2201
	RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Santolaria Ganadera S.C, con NIF J22233290, con código ES2



	IV. Administración de Justicia
	TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE ARAGÓN
	EDICTO del Tribunal Superior de Justicia de Aragón, Sala de lo Contencioso-administrativo, Sección Primera, en el procedimiento ordinario número 179/2021.
	JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN NÚMERO DOS DE ALCAÑIZ
	EDICTO del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2 de Alcañiz, relativo a juicio verbal (250.2) número 329/2018.



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Teruel, por el que se somete al trámite de información pública y de participación pública el plan de restauración de la solicitud del permiso de investigación para recursos de la Sección C
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se someten a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, así como el estudio de impacto ambiental d
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto “Planta fotovoltaica FV Fontana
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto Planta Solar Fotovoltaica “Pr
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción del proyecto Planta Solar Fotovoltaica “Prad
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción del proyecto Planta Solar Fotovoltaica “Prad

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	EXTRACTO de la Orden ECD/374/2021, de 12 de abril, por la que se convocan las ayudas a la música en Aragón para el año 2021.
	EXTRACTO de la Orden ECD/375/2021, de 12 de abril, por la que se convocan ayudas a la producción audiovisual para la realización de cortometrajes por empresas del sector audiovisual.
	EXTRACTO de la Orden ECD/376/2021, de 12 de abril, por la que se convocan ayudas a la producción audiovisual para la realización de mediometrajes o largometrajes por empresas del sector audiovisual.
	EXTRACTO de la Orden ECD/377/2021, de 12 de abril, por la que se convocan ayudas a las artes escénicas para el año 2021.
	EXTRACTO de la Orden ECD/378/2021, de 13 de abril, por la que se convocan ayudas a galerías de arte de Aragón para el año 2021.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de ampliación de explotación bovina de cebo, ubica
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de ampliación de explotación bovina de cebo, ubica
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la renovación de la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Cabañera Real de Navarra”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la renovación de la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Cañada Real de las Moreras”, de titularidad de la Comunidad Autónoma 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada el proyecto de parque fotovoltaico “Campo Cariñena” de 3 MWP, t
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente de ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Camino Bajo de Valjunquera”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón en el munici
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al curso de “Bienestar animal durante el transporte”, que se celebrará en Valderrobres (Teruel), organizado por Agropecuaria Arcoiris, SL, conforme a lo establecido por la legisl
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de bienestar animal en explotaciones ganaderas”, que se celebrará en Valderrobres (Teruel), organizado por Agropecuaria Arcoiris, SL, conforme a lo establecido por la l
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de bienestar animal en mataderos”, que se celebrará en Valderrobres (Teruel), organizado por Agropecuaria Arcoiris, SL, conforme a lo establecido por la legislación vig
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel cualificado” organizado por Clover Formación SL, en modalidad semipresencial, a celebrar en Calamocha (Teruel).

	AYUNTAMIENTO DE CASPE 
	ANUNCIO de la aprobación inicial del proyecto básico y de ejecución de “Estación de tratamiento de agua potable (ETAP), red de alimentación e infraestructuras secundarias”; proyecto para “Línea subterránea de media tensión, de 25 kv, en doble circuito y n

	AYUNTAMIENTO DE EL GRADO
	ANUNCIO del Ayuntamiento de El Grado, por el que se somete a información pública el expediente de licencia ambiental de actividades clasificadas para la actividad de elaboración de tofu artesanal.

	AECT PIRINEOS - PYRÉNÉES
	ANUNCIO de la Agrupación Europea de Cooperación Territorial “Pirineos-Pyrénées”, de convocatoria para la provisión de la plaza de Director/a de la AECT Pirineos - Pyrénées.




